
NAMNINSAMLING: 

Följande personer står bakom skrivelsen, och vårt krav på paus i 

bildandet av Nämdöskärgårdens marina Nationalpark: 

Nummer: Namn:   E-postadress: 

1 Yngve Hässler   yngve.hassler@gmail.com 
2 Göran Görsson  gorsson@gmail.com 
3 Petter Öhman   petterbunkan@hotmail.com 
4 Christina Krook  utterkobben@msn.com 
5 Dan Månsson   manssondan@gmail.com 
6 Bo Ekström   bo.ekstrom.kiev@gmail.com 
7 Malcolm Dixelius  malcolm@dixit.se 
8 Stefan Walden   stefan@waldenco.se 
9 Bibi Walden   bibi@swalden.se 
10 Mathias Sternlind  mattesternlind@telia.com 
11 Per Fjärdhäll   per@ostanviksgard.se 
12 Thomas Carlsson  vano@telia.com 
13 Anna Horngren  anna.horngren@telia.com 
14 Tony Bergman   tony.medis@gmail.com 
15 Katarina Cooper  katarina.cooper@gmail.com 
16 Toomas Vaks   toomas@toomasvaks.se 
17 Robert Horngren  robert@horngren.net 
18 Karin Kjellsson Ladholm  k.k.ladholm@gmail.com 
19 Kalle Sjöblom   kalle@kallesglas.se 
20 Maria Nilsson   mille.nilsson@gmail.com 
21 Stefan Weise   stefan.weise52@gmail.com 
22 Peter Sandström  p.sandstream@gmail.com 
23 Lars Holm   hollkobben@gmail.com 
24 Eva Andéer   eva.andeer@telia.com 
25 Kristina Sjödell  ankri@telia.com 
26 Annica Nilsson   annican66@gmail.com 
27 Lotten Hjelm   lottenhjelm@gmail.com 
28 Rickard Ekström  rickard_ekstroem@yahoo.se 
29 Tomas Ekström  tomas.ekstroem@icloud.com 
30 Anders Sjöblom  anders@allasglas.se 
31 Frederik Schmidt  frederik710206@gmail.com 
32 Marie Holm   grodankermit8@gmail.com 
33 Anders Gillinger  anders.gillinger@gmail.com 
34 Niklas von Zeipel  niklasvonzeipel.marintekniker@gmail.com 
35 Johanna von Zeipel  johannavonzeipel@gmail.com 
36 Barbro Sandström  barbrosandstrom4025@gmail.com 
37 Linda Carlsson Horngren  linda.horngren@gmail.com 
38 Jan Hedren   jan_klunse@hotmail.com 
39 Markus Sternlind  mackan1976@hotmail.com 
40 Robert Hebing   robert.hebing@live.se 
41 Mats Serneholt  edenfeldt@hotmail.com 
42 Hans Wahlberg  hansgwahlberg@gmail.com 
43 Birgitta Wahlberg  birgittawahlberg42@gmail.com 
44 Hans Eric Brodin  heb@duseborg.se 
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45 Björn Åkerlund  bjorn@ragskar.com 
46 Maria El Alaoui  miaelal@gmail.com 
47 Hans Åkerlund   hans@fondexgruppen.se 
48 Ewa Klingspor   hans@fondexgruppen.se 
49 André Åkerlund  hans@fondexgruppen.se 
50 Claes Kruckenberg  evalis@runmaro.se 
51 Evalis Helmer   evalis@runmaro.se 
52 Agneta Linder   linderba@hotmail.com 
53 Anna Linder   anna70l@hotmail.com 
54 Conny Mattsson  conny@stromskar.se 
55 Martin Josephson  josephson.martin@gmail.com 
56 Jenny Linder   jen74ny@hotmail.com 
57 Eva Linder   e64va@hotmail.com 
58 Nanna Hamilton  nannahamilton@me.com 
59 Wilhelm Hamilton  nannahamilton@me.com 
60 Eva Josephson   eva@sotacitroner.se 
61 Christina Fritzell  luddecf@hotmail.com 
62 Britt Norman   britt.norman29@gmail.com 
63 Teres Nyström   Teres@retentio.se 
64 Bianca Thumfarth  b.thumfarth@gmail.com 
65 Kristina Mattsson  kicki@stromskar.se 
66 Sten Liwendahl  sten.liwendahl@skeppsholmsgarden.se 
67 Frank Schmidt   frankschmidt1891@gmail.com 
68 Annika Smedman  annikasmedman@hotmail.com 
69 Lennart Ström   stroml@hotmail.se 
70 Anna Rämert   anna.raemert@gmail.com 
71 Bengt Lille   bel1@ownit.nu 
72 Peter Möller   peteromoller@yahoo.co.uk 
73 Hans Gustavsson  songustavs4@hotmail.com 
74 Daniel Sundström  daniel@sykewarrior.com 
75 Håkan Lindström  hakan@knot.se 
76 Mats Lindström  mats@medstroms.se 
77 Erland Wennerberg  erlandwennerberg@icloud.com 
78 Anna Holm   annaholm73@hotmail.com 
79 Nena Bjerke Tustian  don.nena@wanadoo.fr 
80 Per Lindgren   per.lindgren.ornis@telia.com 
81 Ture Sandelin   ture.sandelin@hotmail.com 
82 Olle Fernlöf   olle.fernlof@gmail.com 
83 Björn Lindgren  bjorn.lindgren40@outlook.com 
84 Dan Sundberg   docharley58@gmail.com 
85 Göran Gillinger  ggillinger@gmail.com 
86 Kina Boudin Lindwall  kina@lexius.se 
87 Mirja Fröderberg  mirja.froderberg@hotmail.com 
88 Clare Lindstrand  clarelindstrand@aol.co.uk 
89 Axel Lindstrand  jeffreypaorron@aol.com 
90 Jakob Johansson  jakob@maelir.com 
91 Isabel Lennse   jakob@maelir.com 
92 Malcolm Lennse  jakob@maelir.com 
93 Hermíne Lennse  jakob@maelir.com 
94 Calle Bergsman  calle.bergsman@frinox.se 
95 Annika Hässler  annika_hassler@hotmail.com 
96 Björn Helander  Bjorn.Helander@nrm.se 
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97 Fredrik Gillinger  fredrik@bahnhof.se 
98 Cecilia Elisabeth Rubin  cecilia.rubin@wanadoo.fr 
99 Björn Rubin   rubin.bjorn@gmail.com 
100 Charlotte Rubin  charlotte.rubin@telia.com 
101 Isabella Rubin   isabella.c.rubin@gmail.com 
102 Mats Stenberg   mats@oceanlight.se 
103 Catharina rubin  catharina.b.rubin@gmail.com 
104 Maria Palmer   maria.palmer@mac.com 
105 Anthony Dillenbeck  a.dillenbeck@telia.com 
106 Barbara Werner  ilb.werner@gmail.com 
107 Johan Thyberg   johthy147@gmail.com 
108 Barbro Hellströmer  barbro@hellstromer.nu 
109 Johan Hellströmer  johan.hellstromer@gmail.com 
110 Anna Hellströmer  anna@hellstromer.com 
111 Björn Linder   linderbra@hotmail.com 
112 Tina Fritzell   luddecf@hotmail.com 
113 Jessica Sternlind  jessica.s99@live.se 
114 Mona Linder   mocar584@hotmail.com 
115 Karin Fernlöf   karin.fernlof@live.se  
116 Ellinor Fernlöf   karin.fernlof@live.se  
117 Ingmarie Holm  ingmarieholm@gmail.com 
118 Daniel Lingman  danne@taxmob.se 
119 Marie Louise Sternlind  ml.sternlind@telia.com 
120 Johan Koch   johan.koch@moteka.se 
121 Monica Stenberg  monica.k.stenberg@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 2024-02-06 
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